[image: image1.png]

У К Р А И Н А

СЕДОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НОВОАЗОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2011г  №V1/13-350
пос.Седово

Об установлении Часовни-памятника

св.великомученику Георгию Победоносцу

в пос.Седово

.
                Рассмотрев письмо председателя оргкомитета «Седовский чтений» председателя Новоазовской райгосадминистрации И.И.Болбата об установке некапитального строения часовни-памятника св.великомученику Георгию Победоносцу в память  о выдающемся земляке, полярном исследователе Г.Я.Седове в пос.Седово по ул.Седово в районе музея, руководствуясь ст.26  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», поселковый совет

Р е ш и л  :

1. Дать согласие на установку Часовни-памятника св.великомученика Георгия Победоносца (некапитальное строение) в пос.Седово по ул.Седова в районе музея им.Г.Я.Седова.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам регулирования земельных отношений, строительства, транспорта и связи (Людников).
Седовский поселковый голова                                                                            В.И.Безусенко